6,500 2022 年 11

月 08 日
173

一般

担保
  1 年 否 是

飞沃优联
2022 年 03

月 30 日

6,500 2022 年 12

月 12 日
167

一般

担保
  1 年 否 是

飞沃优联
2023 年 03

月 29 日

10,000 2023 年 01

月 06 日
420

一般

担保
  1 年 否 是

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
10,000

报告期内对子公

司担保实际发生

额合计（B2）

420

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
10,000

报告期末对子公

司实际担保余额

合计（B4）

2,290

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度相

关公告披露

日期

担保额

度

实际发生日

期

实际担

保金额

担保

类型

担保

物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保

期

是否

履行

完毕

是否

为关

联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
10,000

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
420

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
10,000

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
2,290

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 1.46%

湖南飞沃新能源科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

30

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订

立对方

名称

合同总

金额

合同履

行的进

度

本期确

认的销

售收入

金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账

款回款

情况

影响重大合同履

行的各项条件是

否发生重大变化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

无

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

湖南飞沃新能源科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
40,217,391 100.00% 697,002   697,002 40,914,393 76.21%

1、国家持股

2、国有法人持股 5,503,510 13.68% 2,724   2,724 5,506,234 10.26%

3、其他内资持股 34,713,881 86.32% 692,924   692,924 35,406,805 65.95%

其中：境内法

人持股
17,111,814 42.55% 689,511   689,511 17,801,325 33.16%

境内自然人持

股
17,602,067 43.77% 3,413   3,413 17,605,480 32.79%

4、外资持股   1,354   1,354 1,354 0.00%

其中：境外法

人持股
  1,354   1,354 1,354 0.00%

境外自然人持

股

二、无限售条件股

份
  12,772,998   12,772,998 12,772,998 23.79%

1、人民币普通股   12,772,998   12,772,998 12,772,998 23.79%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 40,217,391 100.00% 13,470,000   13,470,000 53,687,391 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，根据中国证券监督管理委员会《关于同意湖南飞沃新能源科技股份有限公司首次公开发

行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕589 号），公司获准向社会公开发行人民币普通股（A 股）股

湖南飞沃新能源科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

32

票 13,470,000 股，并经深圳证券交易所《关于湖南飞沃新能源科技股份有限公司人民币普通股股票在创

业板上市的通知》（深证上〔2023〕500 号）同意，公司首次公开发行股票中的 12,772,998 股人民币普

通股股票自 2023 年 6 月 15 日起可在本所上市交易。具体内容详见公司 2023 年 6 月 15 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2020 年 6 月 29 日公司召开第二届董事会第九次会议审议通过了《关于公司首次公开发行人民币普

通股股票并在创业板上市方案》等议案，2022 年 6 月 28 日公司召开第二届董事会第十八次会议审议通

过了《关于延长公司首次公开发行人民币普通股股票并在创业板上市方案之决议有效期》等议案。

2020 年 7 月 16 日公司召开 2020 年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司首次公开发行人民